
Uchwała Nr 51/2011 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 27.05.2011 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 190/2005 Zarządu Powiatu Lęborskiego  

z dnia 29 września 2005 r. w sprawie stawki opłaty za sporządzenie  

kopii dokumentów lub danych na wniosek strony. 

 

Na podstawie art. 15 ust.1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 

publicznej ( Dz. U. z 2001 r. Nr 112, poz. 1198 z późn. zmianami) oraz § 61 ust.1 statutu 

Powiatu Lęborskiego stanowiącego załącznik do uchwały Rady Powiatu Lęborskiego          

Nr XXI/148/04 z dnia 30 czerwca 2004 roku 

 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się uchwałę nr 190/2005 Zarządu Powiatu Lęborskiego z dnia 29 września 2005 r.  

w sprawie stawki opłaty za sporządzenie kopii dokumentów lub danych na wniosek strony  

w następujący sposób:  

w § 4 uchwały ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Opłatę uiszcza się przez wpłatę do kasy lub 

wpłatę na rachunek bankowy Starostwa Powiatowego w Lęborku.” 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu. 

 

       § 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy członków Zarządu: 

 

1. Wiktor Tyburski ……………………... 

 

2. Ryszard Wenta ………………………. 

 

3. Maciej Barański ……………………... 

 

4. Tomasz Tutak ……………………….. 

 

5. Krzysztof Pruszak…………………… 

 

 

 


